АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11. 2016г.                         с. Маюрово                                                № 143

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 05.12.2014г № 92 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 05.12.2014г № 92 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области"  следующие изменения:
1.1. В административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области":
0. В пункте 4  слова "и отношений по энергосбережению и повышению энергетической эффективности" – исключить.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Маюровский вестник» и на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                           В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.

2016г.                         с. Маюрово

№ 143

О внесении изменений в постановление администрации

Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 05.12.2014г № 92

"Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области"

В

соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

администрация Маюровского сельсовета Сузунского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление

администрации

Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области от 05.12.2014г № 92 "Об

утверждении административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирс

кой области"  следующие

изменения:

1.1. В административный регламент осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Маюровского сельсовета Сузунского

района Новосибирской области"

:

1.1.1.

В пункте 4  слова "и отношений по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности"

–

исключить

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене  «Маюровский вестник» и на официальном сайте администрации

Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети

Интернет.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                           В.В.Чурикова